平成 29年６月 30日

保護者 様

土浦市立土浦第六中学校長 小島 勝則

土浦六中大規模改造工事のお知らせ

向暑の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

さて，この度本校では，施設等の大規模改造工事を行うことになりました。

つきましては，工事中は御迷惑をおかけすることもあるかと存じますが，何卒御理解御

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお，工事の概要は下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１ 工事名称 土浦第六中学校大規模改造工事

２ 工事箇所 校舎(内外)，体育館(内外)，外トイレ

※工事のための足場や大型車両進入に伴い，グラウンド及び駐車場等で

使用できない区域が生じます。

３ 工事期間 着工予定日：平成 29年７月１日（土）

完工予定日：平成 29年 12月 10日（日）

※校舎内・体育館内は，夏季休業中に集中して工事を行います。

４ 工事時間 午前８時から午後６時まで

  ※登下校の時間帯や授業時間等，安全と教育活動への配慮をします。

５ その他  夏季休業中の行事や部活動につきましては，学年や担当より連絡があ

ります。

  また，大規模改造工事の様子は，学校ホームページで紹介をいたしま

す。

土浦市立土浦第六中学校

立見一郎（教頭）

Tel 029-842-7751